SUGGESTIONS

ENTREES

CARPACCIO DE COQUILLES SANT-JACQUES, FRUIT DE LA PASSION ET BASILIC

TARTARE DE BAR DE MER, FENOUIL, PAMPLEMOUSSE ET CREME EPAISSE

SALADES
SALADE CESAR
TOMATE CREVETTES

SALADE NICOISE

PLATS PRINCIPAUX

LINGUINI AUX GAMBAS, TRUFFE ET JAMBON MANGALICA
GAMBAS SAUVAGES, BEURRE A L'AIL ET LAITUE AUX HERBES

FILET DE DORADE AVEC RISOTTO, ALGUES ET BUTTERNUT

HOMARD EN BELLE-VUE

HOMARD POELE, BEURRE A L'AIL

RIBEYE DE VEAU AVEC CHOU-FLEUR ET OIGNON DE CEVENNE

BOEUF MINHOTA, SALADE ET FRITES, SAUCE AU CHOIX

RAVIOLIS CROUSTILLANTS D'AUBERGINE, BURRATA ET ARTICHAUT v

28.00

27.00

33.00

36.00

32.00

31.00

41.00

41.00

75.00

75.00

34.00

42.00

29.00



