SUGGESTIONS

ENTRÉES

CARPACCIO DE COQUILLES SANT-JACQUES, FRUIT DE LA PASSION ET BASILIC	28.00
TARTARE DE BAR DE MER, FENOUIL, PAMPLEMOUSSE ET CRÈME ÉPAISSE	27.00

SALADES

SALADE CÉSAR	33.00
TOMATE CREVETTES	36.00
Salade Niçoise	32.00

PLATS PRINCIPAUX

LINGUINI AUX GAMBAS, TRUFFE ET JAMBON MANGALICA	31.00
GAMBAS SAUVAGES, BEURRE À L'AIL ET LAITUE AUX HERBES	41.00
FILET DE DORADE AVEC RISOTTO, ALGUES ET BUTTERNUT	41.00
HOMARD EN BELLE-VUE	75.00
HOMARD POÊLÉ, BEURRE À L'AIL	75.00
RIBEYE DE VEAU AVEC CHOU-FLEUR ET OIGNON DE CEVENNE	34.00
BOEUF MINHOTA, SALADE ET FRITES, SAUCE AU CHOIX	42.00
RAVIOLIS CROUSTILLANTS D'AUBERGINE, BURRATA ET ARTICHAUT 🞾	29.00